MECHANICAL SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE MECCANICHE
ELECTRICAL  SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE MECCANICHE
MATERIALS/ MATERIALI UTILIZZATI
ENVIRONMENTAL  SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE AMBIENTALI
Te
ch
ni
ca

.
Edition 10/2016 www.italsensor.com 2/4
ORDER CODE
TKWXXXXX.  X  .  XXXX  .  XXXXX  .  X  .  XX .  XXXX  .  XXnn  .   XXX-XXXX  . Xnnn
a b c d f g h ie
a
b
c
d
f
e
h
i
MODEL/ MODELLO
ASSEMBLY/ MONTAGGIO
PULSE RATE/ IMPULSI GIRO
POWER SUPPLY/ ALIMENTAZIONE
OUTPUT FREQUENCY/ FREQUENZA IN USCITA
PROTECTION DEGREE/ GRADO DI PROTEZIONE
ELECTRICAL CONNECTIONS/ CONNESIONI ELETTRICHE
OUTPUT CIRCUITS/ CIRCUITI DI USCITA
TKW6151C	 unidirectional with colar / monodirezionale con collarino
TKW6152C	 unidirectional + index with collar / monodirezionale + zero con collarino
TKW6161C	 bidirectional with collar / bidirezionale con collarino
TKW6162C	 bidirectional + index with collar / bidirezionale + zero con collarino
=  	 Standard flange / flangia standard
N 	 without threaded holes / senza fori filettati
M 	 with spring anti-rotation spring/ con molla antirotazione
2 - 5 - 10 - 20 - 25 - 30 - 32 - 36 - 40 - 50 - 60 - 64 - 72 - 80 - 88 - 90 - 100 -